Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ chi tiết - Đợt 12 để giải 
phóng mặt bằng thực hiện Dự án Khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, xã 

Phước Thuận, huyện Tuy Phước với các nội dung như sau:   

1. Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ, chi phí phục vụ công tác GPMB (2%): 
69.101.188.368 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi chín tỷ, một trăm lẻ một triệu, một 
trăm tám mươi tám ngàn, ba trăm sáu mươi tám đồng), trong đó: 

a) Giá trị bồi thường, hỗ trợ là: 67.746.263.106 đồng; 
b) Chi phí phục vụ công tác GPMB (2%): 1.354.925.262 đồng. 

(Chi tiết theo Phụ lục số 01 và Phụ lục số 02 kèm theo Quyết định này) 
2. Nguồn vốn chi trả: Vốn ứng trước của Nhà đầu tư để chi trả.